
Projekt 
 
z dnia  28 sierpnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR 104/XIV/2025 
RADY GMINY DĘBOWIEC 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Cieszyńskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2025 
poz. 1153), w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U.2024.1530 t.j z późn. zm.), na wniosek Wójta Gminy Dębowiec Rada Gminy Dębowiec 
uchwala: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Cieszyńskiemu pomocy finansowej z przeznaczeniem na wykonanie zadań: 

1) Budowa chodnika na ul Cieszyńskiej w Dębowcu; 

2) Chodnik na ul. Beskidzkiej; 

3) Budowa chodnika wzdłuż ul. Szkolnej w Dębowcu; 

§ 2. Zadania, o których mowa w § 1 pkt. 1 zostaną sfinansowane ze środków budżetu Gminy Dębowiec na 
2025 rok, w wysokości: 

1) Budowa chodnika na ul Cieszyńskiej w Dębowcu – 40.000,00 zł; 

2) Chodnik na ul. Beskidzkiej– 100.000,00 zł; 

3) Budowa chodnika wzdłuż ul. Szkolnej w Dębowcu- 340.000,00 zł; 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Dębowiec a Powiatem Cieszyńskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębowiec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Grzegorz Cymorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 475D0984-7F51-4180-8AC1-3B912487CF4D. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR 104/XIV/2025 RADY GMINY DĘBOWIEC z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


